•

ttl VEJIII€~~
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 388/2004
DE 18 DE MAIO DE 2004

Dispõe sobre a denominação de Via
Pública na Sede do Município de Poço
Verde e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE SERGIPE, no uso de
suas atribuições legais:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de Avenida João Pedro Rolino do Rosário a extensão da
Avenida São José a partir da Rua José Vieira de Santana até a divisa com o
estado da Bahia.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde/SE, 18 de maio de 2004.

LEI SANCIOlvADA
EM..J%J / .Io.JtJtJ!t

Jon ..-; ias Neto
Pn/c ito 1'v1unicipal

Trav. da Liberdade. 15 - Cep 49490-000 - Fone/Fax (79) 549-1946 - C.N.P.J.13.106.935/0001-07 - POÇoVerde - SE